The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Vicium q  
cum uariis

Cum uicia prosunt, peccat qui recte facit; naturale uicium est negligi quod commune est.

Seneca in prouerbiis.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Cum uicia...Seneca in prouerbiis *om.* V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; facit] naturale uicium est qui recte facit  
*add. (del. infra) M*